
UCHWAŁA NR XXIX/446/2016

RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i 
wyróżnień Miasta Zakopane dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2016 r., poz. 446  z późn. zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2016r. poz. 176 z późn. zm.) Rada Miasta Zakopane uchwala, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień finansowych z budżetu 
Miasta Zakopane, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miasta Zakopane Nr XXXV/446/2012 z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Miasta 
Zakopane dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. U. Woj. Małop. z 2013r., poz. 250) 
zmienionym Uchwałą Nr VI/34/2015 Rady Miasta Zakopane z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
ustanowienia stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Miasta Zakopane dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe (Dz. U. Woj. Małop. z 2015r., poz. 1066), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. 4.Wnioski na nagrody i wyróżnienia dla zawodników należy składać do 30 kwietnia danego 
roku.”;

2) w § 16 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. 5.Wnioski na nagrody i wyróżnienia dla trenerów i działaczy klubów sportowych można składać 
w terminie od stycznia do 30 listopada danego roku.”;

3) w § 17 ust. 1  otrzymuje  brzmienie:

„1. 1.Burmistrz Miasta Zakopane rozpatruje wnioski o nagrody i wyróżnienia dla zawodników w 
terminie do 31 maja danego roku.”;

4) w § 17  dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. 1a.Burmistrz Miasta Zakopane rozpatruje wnioski o nagrody i wyróżnienia dla trenerów i 
działaczy klubów sportowych w terminie 1 miesiąca od daty wpłynięcia wniosku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.

Id: E4B19BB0-F285-4ECD-A1A7-987104BB14F0. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Grzegorz Jóźkiewicz

Id: E4B19BB0-F285-4ECD-A1A7-987104BB14F0. PodpisanyStrona 2 z 2




